[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017 г.                                               с.Таштып                                                      № 265
	О передаче
муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии со ст. 209, Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51, на основании, договора дарения от 18.05.2017, ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района  постановляет:
1. Управлению муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района принять в муниципальную собственность муниципального образования Таштыпский район следующее движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Устройство разбрызгивающее SR420
	29000
	29000

2. Передать указанное в п. 1 имущество в собственность Арбатскому сельсовету.
3. Управлению муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района (Н.В. Чебодаев) оформить в установленном порядке акты приема-передачи.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике - руководителя Управления муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района Н.В. Чебодаева.
Глава Таштыпского района                                                                     В. И. Шулбаев